
# Итоговое время
Место Номер Фамилия Имя Город Клуб 10 км Статус Рейтинговые очки

1 260 Куликов Роман Красноярск Здоровый мир 00:20:36 Финишировал
2 267 Чуйкин Даниил Железногорск 00:21:21 Финишировал

1 170 Коровина Мария Красноярск Здоровый мир 00:19:33 Финишировал
2 172 Сташкевич Ясения Красноярск BashunTeam 00:20:36 Финишировал
3 171 Липова Анастасия Красноярск Здоровый мир 00:20:56 Финишировал
4 168 Зубова Варвара Красноярск Здоровый мир 00:22:10 Финишировал

166 Потапова Анастасия Кпасноярск Здоровый мир Не стартовал
169 Кополухина Кристина Красноярск Не стартовал
173 Тарасова Дарья Красноярск Здоровый мир Не стартовал

1 265 Калугин Михаил Красноярск Красвело 00:20:37 Финишировал
2 263 Нефедов Тимофей Красноярск Красвело 00:21:28 Финишировал
3 266 Шалыгин Павел Красноярск Красвело 00:23:18 Финишировал
4 262 Нестеров Илья Красноярск Здоровый мир 00:23:36 Финишировал
5 261 Бурдин Георгий Красноярск Красвело 00:27:48 Финишировал

264 Савельев Егор Красноярск Не стартовал

# Итоговое время
Место Номер Фамилия Имя Город Клуб 20 км Статус

1 122 Бородин Кирилл Красноярск Bashun Team 00:32:11 Финишировал
2 29 Животягин Богдан Красноярск BashunTeam 00:33:11 Финишировал
3 24 Байкалов Сергей Красноярск Здоровый мир, BASHUNTEAM 00:34:33 Финишировал
4 27 Василевский Михаил Красноярск Здоровый мир, BASHUNTEAM 00:35:12 Финишировал
5 28 Господарчук Егор Красноярск Здоровый мир 00:37:55 Финишировал
6 31 Позлевич Владислав Красноярск Здоровый мир 00:38:18 Финишировал

26 Булгаков Илья Красноярск Здоровый мир Не стартовал
32 Соломатов Кирилл Красноярск Не стартовал

1 34 Потапов Владислав Красноярск Здоровый мир 00:33:25 Финишировал

юноши 13-14 лет (2011-2012 г.р.)

девушки 13-14 лет (2011-2012 г.р.)

юноши 15-16 лет (2009-2010 г.р.)

юниоры 17-18 лет (2007-2008 г.р.)

юниоры 19-22 года (2003-2006 г.р.)

вне зачета



1 17 Сергеев Данил Красноярск ФГК 00:28:40 Финишировал
2 37 Минервин Роман Красноярск 00:29:57 Финишировал
3 36 Зубов Иван Красноярск Здоровый мир 00:32:19 Финишировал
4 39 Скрипка Данил Красноярск Здоровый мир 00:33:07 Финишировал
5 40 Степанковский Георгий Красноярск Академия летних видов спорта 00:34:36 Финишировал
6 38 Пискарев Дмитрий Красноярск Здоровый мир 00:35:18 Финишировал
7 35 Волков Максим Красноярск Kissteam 00:58:29 Финишировал

1 5 Калашников Александр Красноярск 00:28:12 Финишировал
2 1 Хазов Сергей Красноярск 00:28:19 Финишировал
3 9 Воропаев Владимир Красноярск I Love Supersport 00:28:48 Финишировал
4 3 Бушуев Евгений Железногорск ZVEZDAteam 00:28:50 Финишировал
5 4 Никишанов Артем Красноярск DitsTeam 00:29:04 Финишировал
6 13 Летницкий Дмитрий Железногорск 00:29:23 Финишировал
7 2 Трегубов Николай Красноярск Triatleta 00:29:49 Финишировал
8 7 Сухарников Даниил Красноярск 00:29:55 Финишировал
9 41 Алявдин Аркадий Красноярск Крастриатлон 00:30:09 Финишировал

10 15 Панов Николай Красноярск Спортцех 00:30:28 Финишировал
11 16 Коноплев Иван Красноярск DitsTeam 00:30:40 Финишировал
12 50 Владимиров Александр Красноярск 00:30:42 Финишировал
13 18 Хамин Андрей Красноярск KirillovTeam 00:30:44 Финишировал
14 121 Лашин Артур Красноярск Горностай 00:31:20 Финишировал
15 19 Нощик Сергей Красноярск KirillovTeam 00:31:26 Финишировал
16 109 Тымко Олег Красноярск I Love Supersport 00:31:27 Финишировал
17 148 Акулич Степан Красноярск Triatleta 00:31:27 Финишировал
18 86 Николайчук Никита Красноярск Shmrvzk Pro Team 00:31:35 Финишировал
19 73 Еремеев Антон Красноярск 00:31:59 Финишировал
20 92 Пономарев Сергей Красноярск I Love Supersport 00:32:04 Финишировал
21 102 Сержан Константин Красноярск Dits team 00:32:27 Финишировал
22 57 Гурьянов Павел Красноярск Triatleta 00:32:33 Финишировал
23 64 Завирюха Евгений Красноярск I Love Supersport 00:32:35 Финишировал
24 54 Городилов Иван Красноярск Tri100 00:32:45 Финишировал
25 98 Рыбаков Константин Красноясрк I Love Supersport 00:32:45 Финишировал
26 61 Еремеев Дмитрий Красноярск Vtreke 00:33:03 Финишировал
27 108 Токарев Ростислав Красноярск ФГК 00:33:08 Финишировал
28 87 Новиков Роман Красноярск СпортЦех 00:33:24 Финишировал
29 103 Серяков Вячеслав Красноярск 00:33:24 Финишировал
30 93 Пономаренко Александр Красноярск 00:33:28 Финишировал

мужчины 23 и старше (2002 г.р. и старше)



31 84 Мин Кирилл Красноярск МАК 00:33:32 Финишировал
32 58 Гусев Евгений Красноярск Ditsyeam 00:33:42 Финишировал
33 111 Фауст Никита Красноярск I Love Supersport 00:33:42 Финишировал
34 46 Беричев Иван Красноярск 00:33:47 Финишировал
35 120 Ястребцов Сергей Красноярск 00:34:02 Финишировал
36 21 Беспрозванных Евгений Красноярск 00:34:05 Финишировал
37 42 Абудеев Станислав Красноярск 00:34:15 Финишировал
38 147 Маркив Владислав Красноярск serious runners 00:34:23 Финишировал
39 96 Романовский Сергей Красноярск Редукторрр 00:34:28 Финишировал
40 71 Курбатов Александр Красноярск Снежные барсы 00:34:38 Финишировал
41 67 Игнатенко Александр Красноярск I Love Supersport 00:34:56 Финишировал
42 51 Воробьев Алексей Красноярск 00:35:15 Финишировал
43 119 Яныгин Денис Красноярск A+sport 00:35:19 Финишировал
44 52 Гасс Александр Красноярск I Love Supersport 00:35:23 Финишировал
45 89 Овсянников Сергей Железногорск 00:35:25 Финишировал
46 114 Чеханацкий Роман Красноярск Роснефть-Триатлон 00:35:44 Финишировал
47 76 Лихачев Василий Красноярск 00:36:06 Финишировал
48 63 Жуков Сергей Красноярск 00:36:07 Финишировал
49 74 Лефлер Олег Красноярск 00:36:16 Финишировал
50 70 Куликов Константин Красноярск Моя семья 00:36:29 Финишировал
51 104 Смирнов Анатолий Красноярск I Love Supersport 00:36:30 Финишировал
52 107 Терешков Семен Красноярск ФГК 00:36:40 Финишировал
53 105 Спицин Роман Красноярск 00:36:53 Финишировал
54 106 Столов Михаил Красноярск ФГК 00:37:03 Финишировал
55 99 Рыкованов Руслан Красноярск 00:37:20 Финишировал
56 78 Лукин Юрий Красноярск 00:37:22 Финишировал
57 59 Данилов Дмитрий Красноярск 00:37:45 Финишировал
58 115 Шабалин Эдуард Красноярск I'M Running 00:37:53 Финишировал
59 101 Сенегин Ярослав Красноярск 00:37:55 Финишировал
60 85 Мухин Василий Красноярск 00:38:03 Финишировал
61 69 Крынин Андрей Красноярск I Love Supersport 00:38:12 Финишировал
62 82 Матренин Василий Красноярск 00:38:30 Финишировал
63 97 Романовский Алексей Красноярск Редукторрр 00:38:34 Финишировал
64 45 Барышев Виктор Красноярск I Love Supersport 00:38:51 Финишировал
65 68 Бельков Антон Красноярск 00:38:59 Финишировал
66 75 Лира Владимир Красноярск 00:39:36 Финишировал
67 62 Жарков Илья Красноярск Роснефть-Триатлон 00:40:59 Финишировал
68 77 Лобачев Павел Красноярск Xglobal 00:42:41 Финишировал
69 88 Новокрещенов Алексей Красноярск A+sport 00:44:05 Финишировал



6 Родионов Евгений Красноярск Triatleta Не стартовал
43 Артемьев Анатолий Железногорск. SVC Не стартовал
44 Атрощенко Константин Красноярск Не стартовал
47 Бледнов Никита Красноярск A+sport Не стартовал
48 Бортников Евгений Сосновоборск @gharimnogi Не стартовал
49 Вертунов Максим Красноярск Негодяи Не стартовал
53 Горбунов Александр Красноярск I Love Supersport Не стартовал
55 Гречанин Елисей Красноярск Не стартовал
56 Гукасян Артур Красноярск ГРИНЛАЙТ Не стартовал
60 Дмитриев Денис Красноярск ФГК Не стартовал
65 Зарубин Дмитрий Красноярск Не стартовал
66 Зыков Илья Красноярск Не стартовал
72 Курмышев Даниил Красноярск I Love Supersport Не стартовал
79 Мазуров Никита Красноярск ФГК Не стартовал
80 Марьясов Станислав Красноярск I Love Supersport Не стартовал
81 Матвеев Игорь Красноярск Не стартовал
83 Милов Алексей Красноярск I Love Supersport Не стартовал
90 Панфилов Кирилл Красноярск Balance Не стартовал
91 Полыхань Сергей Красноярск Котлетизм Не стартовал
94 Потылицын Даниил Красноярск Не стартовал
95 Пронькин Леонид Красноярск A+sport Не стартовал

100 Самодуров Владислав Иркутск Не стартовал
110 Уймин Антон Красноярск A+sport Не стартовал
112 Фронкин Богдан Красноярск I'M Running Не стартовал
113 Чекрыжов Сергей Красноярск Не стартовал
116 Шайдуллин Ринат Воткинск DitsTeam Не стартовал
117 Шишлов Яков Красноярск СК норд Не стартовал
118 Яковлев Максим Красноярск Марафон Чистоты Не стартовал

1 12 Черных Андрей Красноярск ЗБК "Гранит" 00:30:22 Финишировал
2 10 Сенченко Сергей Красноярск 00:30:35 Финишировал
3 22 Дудырев Алексей Железногорск RodionovTeam 00:32:12 Финишировал
4 134 Христофоров Андриян Красноярск Здоровый мир 00:32:27 Финишировал
5 14 Печенкин Вячеслав Красноярск Шинник 00:32:29 Финишировал
6 126 Жуль Константин Красноярск Роснефть-Триатлон 00:32:41 Финишировал
7 129 Нащокин Константин Красноярск Беркут 00:34:09 Финишировал
8 132 Прусаков Владимир Красноярск Redyarsk 00:36:23 Финишировал
9 130 Ощепков Егор Сосновоборск 00:38:45 Финишировал

мужчины 50-59 лет (1966-1975 г.р.)



10 127 Михайлов Алексей Красноярск 00:41:02 Финишировал
11 135 Щенников Сергей Красноярск Бесстрашные спортивные 00:42:27 Финишировал

11 Матвеев Виталий Канск СК Норд Не стартовал
124 Давыдов Виктор Красноярск I Love Supersport Не стартовал
128 Мотолапов Александр Красноярск Не стартовал
133 Рузанкин Юрий Красноярск Triatleta Не стартовал
136 Яблоков Николай Красноярск DitsTeam Не стартовал

1 20 Власов Сергей Красноярск Красноярск-Восток-Сервис 00:32:03 Финишировал
2 138 Шарыгин Андрей Красноярск A+sport 00:34:53 Финишировал

1 141 Мусиенко Владимир Красноярск Крастриатлон 00:37:42 Финишировал
2 143 Солодкин Анатолий Зыково Технолог 00:38:42 Финишировал
3 139 Кособуко Александр П.Сухая Балка Технолог 00:39:09 Финишировал
4 142 Симченко Евгений Красноярск Горностай 00:41:39 Финишировал

140 Костриков Владимир Канск СК Норд Не стартовал

1 146 Шахов Искандар Красноярск Masters Triathlon Team 00:34:28 Финишировал
2 145 Самофал Владимир Красноярск Беркут 00:43:56 Финишировал
3 144 Кольга Сергей Г. Красноярск Triatleta 00:45:16 Финишировал

1 227 Пономарев Алексей Красноярск Биатлон Мастерс 00:33:16 Финишировал
2 217 Захаревич Андрей Красноярск Красцветмет 00:35:04 Финишировал
3 221 Кондратьев Виктор Красноярск 00:35:21 Финишировал
4 211 Гурков Андрей Красноярск Снежные барсы 00:35:32 Финишировал
5 236 Шалахов Илья Красноярск 00:36:05 Финишировал
6 208 Вааг Константин Красноярск Красвело 00:36:51 Финишировал
7 238 Штенцель Артем Красноярск Снежные барсы 00:38:10 Финишировал
8 207 Бекарев Евгений Красноярск WheelBike 00:38:21 Финишировал
9 218 Калугин Алексей Железногорск СВК 00:38:54 Финишировал

10 202 Абрамов Роман Красноярск 00:39:01 Финишировал
11 233 Чижиков Иван Железногорск ФГУП ГХК ОГМ 00:39:15 Финишировал
12 228 Савченко Александр Красноярск 00:39:20 Финишировал
13 224 Кушнеров Алексей Красноярск 00:41:45 Финишировал
14 237 Шашков Никита Красноярск 00:42:05 Финишировал

мужчины 60-64 года (1961-1965 г.р.)

мужчины 65-69 лет (1956-1960 г.р.)

мужчины 70 лет и старше (1955 г.р. и старше)

МТБ Мужчины



15 235 Шабалин Денис Красноярск ШБ "Буревестник" 00:42:22 Финишировал
16 210 Геращенко Роман Красноярск Снежные барсы 00:43:56 Финишировал
17 225 Машталер Евгений Красноярск 00:44:32 Финишировал
18 204 Апресян Тигран Красноярск 00:45:47 Финишировал
19 222 Королев Сергей Красноярск Снежные барсы 00:47:04 Финишировал
20 229 Суслов Сергей Ачинск 00:47:12 Финишировал
21 230 Ткачев Михаил Красноярск 00:47:43 Финишировал
22 226 Насибулин Борис Красноярск 00:48:16 Финишировал
23 206 Баузер Сергей Красноярск Школа 2 00:50:03 Финишировал
24 213 Дороговцев Александр Красноярск 00:50:43 Финишировал
25 212 Дергачев Евгений Красноярск 00:51:32 Финишировал
26 209 Видмедский Андрей Красноярск Котлетизм 00:52:42 Финишировал
27 205 Баськов Аркадий Красноярск 00:59:48 Финишировал

214 Дуплинский Андрей Красноярск Богатырь Disqualified
203 Аверюк Константин Красноярск Не стартовал
215 Ерахтин Дмитрий Красноярск Не стартовал
216 Ермаченко Алексей город Красноярск Снежные барсы Не стартовал
219 Кириллов Илья Красноярск Снежные барсики Не стартовал
220 Кириллов Александр Красноярск Снежные барсы Не стартовал
223 Кочнев Владимир Красноярск Не стартовал
231 Тюрин Руслан Красноярск Не стартовал
232 Фоминых Павел Курагино A+sport Не стартовал

1 160 Минина Александра Красноярск Здоровый мир 00:39:14 Финишировал
2 177 Федченко Арина Красноярск 00:43:01 Финишировал
3 174 Плешкова Диана Красноярск Здоровый мир 00:44:14 Финишировал

1 175 Яковлева Виктория Красноярск Здоровый мир 00:47:49 Финишировал

1 158 Христофорова Влада Красноярск «Здоровый мир», АЛВС 00:35:25 Финишировал
2 176 Першина Ирина Красноярск Здоровый мир, BASHUNTEAM 00:39:42 Финишировал
3 153 Кирюшина Алина Красноярск Здоровый мир 00:42:00 Финишировал

1 151 Прокофьева Елена Красноярск 00:33:28 Финишировал
2 150 Шиповалова Галина Красноярск Спортики 00:34:27 Финишировал

юниорки 17-18 лет (2007-2008 г.р.)

юниорки 19-22 года (2003-2006 г.р.)

женщины 23 и старше (2002 г.р. и старше)

девушки 15-16 лет (2009-2010 г.р.)



3 152 Галлямова Анна Красноярск LEXY 00:36:20 Финишировал
4 156 Тетерина Татьяна Красноярск I Love Supersport 00:38:03 Финишировал
5 167 Игнатьева Кристина Красноярск Роснефть-Триатлон 00:38:13 Финишировал
6 193 Почтова Юлия Красноярск I Love Supersport 00:38:52 Финишировал
7 162 Бастрикова Екатерина Красноярск I Love Supersport 00:38:53 Финишировал
8 159 Хамина Виктория Красноярск KirillovTeam 00:38:55 Финишировал
9 164 Федорюк Ольга Красноярск I Love Supersport 00:39:39 Финишировал

10 192 Попова Елена Красноярск I Love Supersport 00:39:49 Финишировал
11 183 Завирюха Алена Красноярск I Love Supersport 00:40:42 Финишировал
12 163 Баранова Оксана Красноярск I Love Supersport 00:40:48 Финишировал
13 198 Медведева Екатерина Красноярск I'M Running 00:41:53 Финишировал
14 195 Тымко Наталья Красноярск I Love Supersport 00:42:49 Финишировал
15 182 Жуковская Владислава Красноярск 00:43:33 Финишировал
16 194 Тишевских Татьяна Красноярск I Love Supersport 00:45:14 Финишировал
17 186 Мартыщук Ольга Красноярск A+sport 00:47:00 Финишировал
18 188 Мищенкова Наталья Красноярск 00:47:21 Финишировал
19 190 Осенных Татьяна Красноярск Когда если не сейчас 00:58:42 Финишировал

154 Гайгольник Тамара Красноярск Triatleta Не стартовал
155 Гурина Олеся Красноярск Triatleta Не стартовал
178 Вершинина Екатерина Красноярск I Love Supersport Не стартовал
179 Дерова Елизавета Красноярск Не стартовал
180 Дубровская Дина Красноярск Не стартовал
181 Жаркова Кристина Красноярск Роснефть-Триатлон Не стартовал
184 Ивлева Татьяна Красноярск A+sport Не стартовал
185 Кучеренко Татьяна красноярск Не стартовал
187 Милова Ирина Красноярск I Love Supersport Не стартовал
189 Никишанова Наталья Красноярск плавНИК Не стартовал
191 Переверзева Анна Красноярск I Love Supersport Не стартовал
196 Фронкина Лилия Красноярск I'M Running Не стартовал
197 Хабибулина Екатерина Красноярск Не стартовал

1 157 Жуль Лариса Красноярск Красноярск 00:36:06 Финишировал
161 Рулькова Анна Красноярск SIBUR TRIATLON TEAM Не стартовал
200 Татаринова Марина Красноярск Не стартовал

1 165 Астанина Марина Железногорск , Победа,, 00:48:03 Финишировал

женщины 50-59 лет (1966-1975 г.р.)

женщины 60 лет и старше (1965 г.р. и старше)



1 241 Штенцель Ирина Красноярск Снежные барсы 00:39:58 Финишировал
2 258 Ставицкая Наталья Красноярск 00:41:36 Финишировал
3 253 Марченко Наталья Красноярск 00:42:11 Финишировал
4 245 Артемьева Ирина Железногорск SVK 00:42:12 Финишировал
5 255 Прозоровская Варвара Красноярск A+sport 00:45:40 Финишировал
6 252 Марканова Наталья Красноярск Бесстрашные спортивные 00:45:52 Финишировал
7 201 Аксенова Наталья Красноярск 00:51:13 Финишировал
8 246 Борисевич Марина Красноярск Снежные барсы 00:52:20 Финишировал
9 199 Северюхина Ольга Красноярск Бесстрашные спортивные 00:54:49 Финишировал

10 244 Анюткина Лариса Красноярск Розовые девчонки 00:54:54 Финишировал
11 256 Пучкова Татьяна Сосновоборск Атомное сердце 01:01:24 Финишировал

250 Гурских Анастасия Красноярск Не финишировал
242 Филина Мария Красноярск Не стартовал
243 Хардина Екатерина Красноярск Не стартовал
247 Быкова Анастасия Красноярск Розовые девчонки Не стартовал
248 Волога Дарья Красноярск Не стартовал
249 Грекова Анастасия Красноярск I Love Supersport Не стартовал
251 Долгозвягова Дарья Сосновоборск Не стартовал
254 Потапова Кристина Красноярск Не стартовал
257 Пятецкая Маргарита Красноярск Не стартовал
259 Dorsal Sin Datos Не стартовал

Рейтинговые очки
1 5 Калашников Александр Красноярск 00:28:12 Финишировал 45
2 1 Хазов Сергей Красноярск 00:28:19 Финишировал 25
3 17 Сергеев Данил Красноярск ФГК 00:28:40 Финишировал 22
4 9 Воропаев Владимир Красноярск I Love Supersport 00:28:48 Финишировал 19
5 3 Бушуев Евгений Железногорск ZVEZDAteam 00:28:50 Финишировал 17
6 4 Никишанов Артем Красноярск DitsTeam 00:29:04 Финишировал 15
7 13 Летницкий Дмитрий Железногорск 00:29:23 Финишировал 14
8 2 Трегубов Николай Красноярск Triatleta 00:29:49 Финишировал 13
9 7 Сухарников Даниил Красноярск 00:29:55 Финишировал 12

10 37 Минервин Роман Красноярск 00:29:57 Финишировал 11
11 41 Алявдин Аркадий Красноярск Крастриатлон 00:30:09 Финишировал 10
12 12 Черных Андрей Красноярск ЗБК "Гранит" 00:30:22 Финишировал 9
13 15 Панов Николай Красноярск Спортцех 00:30:28 Финишировал 8
14 10 Сенченко Сергей Красноярск 00:30:35 Финишировал 7
15 16 Коноплев Иван Красноярск DitsTeam 00:30:40 Финишировал 6

МТБ Женщины

Абсолют мужской



16 50 Владимиров Александр Красноярск 00:30:42 Финишировал 5
17 18 Хамин Андрей Красноярск KirillovTeam 00:30:44 Финишировал 4
18 121 Лашин Артур Красноярск Горностай 00:31:20 Финишировал 3
19 19 Нощик Сергей Красноярск KirillovTeam 00:31:26 Финишировал 2
20 109 Тымко Олег Красноярск I Love Supersport 00:31:27 Финишировал 1
21 148 Акулич Степан Красноярск Triatleta 00:31:27 Финишировал
22 86 Николайчук Никита Красноярск Shmrvzk Pro Team 00:31:35 Финишировал
23 73 Еремеев Антон 00:31:59 Финишировал
24 20 Власов Сергей Красноярск Красноярск-Восток-Сервис 00:32:03 Финишировал
25 92 Пономарев Сергей Красноярск I Love Supersport 00:32:04 Финишировал
26 122 Бородин Кирилл Красноярск Bashun Team 00:32:11 Финишировал
27 22 Дудырев Алексей Железногорск RodionovTeam 00:32:12 Финишировал
28 36 Зубов Иван Красноярск Здоровый мир 00:32:19 Финишировал
29 102 Сержан Константин Красноярск Dits team 00:32:27 Финишировал
30 134 Христофоров Андриян Красноярск Здоровый мир 00:32:27 Финишировал
31 14 Печенкин Вячеслав Красноярск Шинник 00:32:29 Финишировал
32 57 Гурьянов Павел Красноярск Triatleta 00:32:33 Финишировал
33 64 Завирюха Евгений Красноярск I Love Supersport 00:32:35 Финишировал
34 126 Жуль Константин Красноярск Роснефть-Триатлон 00:32:41 Финишировал
35 54 Городилов Иван Красноярск Tri100 00:32:45 Финишировал
36 98 Рыбаков Константин Красноясрк I Love Supersport 00:32:45 Финишировал
37 61 Еремеев Дмитрий Красноярск Vtreke 00:33:03 Финишировал
38 39 Скрипка Данил Красноярск Здоровый мир 00:33:07 Финишировал
39 108 Токарев Ростислав Красноярск ФГК 00:33:08 Финишировал
40 29 Животягин Богдан Красноярск BashunTeam 00:33:11 Финишировал
41 227 Пономарев Алексей Красноярск Биатлон Мастерс 00:33:16 Финишировал
42 87 Новиков Роман Красноярск СпортЦех 00:33:24 Финишировал
43 103 Серяков Вячеслав Красноярск 00:33:24 Финишировал
44 34 Потапов Владислав Красноярск Здоровый мир 00:33:25 Финишировал
45 93 Пономаренко Александр Красноярск 00:33:28 Финишировал
46 84 Мин Кирилл Красноярск МАК 00:33:32 Финишировал
47 58 Гусев Евгений Красноярск Ditsyeam 00:33:42 Финишировал
48 111 Фауст Никита Красноярск I Love Supersport 00:33:42 Финишировал
49 46 Беричев Иван Красноярск 00:33:47 Финишировал
50 120 Ястребцов Сергей Красноярск 00:34:02 Финишировал
51 21 Беспрозванных Евгений Красноярск 00:34:05 Финишировал
52 129 Нащокин Константин Красноярск Беркут 00:34:09 Финишировал
53 42 Абудеев Станислав Красноярск 00:34:15 Финишировал
54 147 Маркив Владислав Красноярск serious runners 00:34:23 Финишировал



55 96 Романовский Сергей Красноярск Редукторрр 00:34:28 Финишировал
56 146 Шахов Искандар Красноярск Masters Triathlon Team 00:34:28 Финишировал
57 24 Байкалов Сергей Красноярск Здоровый мир, BASHUNTEAM 00:34:33 Финишировал
58 40 Степанковский Георгий Красноярск Академия летних видов спорта 00:34:36 Финишировал
59 71 Курбатов Александр Красноярск Снежные барсы 00:34:38 Финишировал
60 138 Шарыгин Андрей Красноярск A+sport 00:34:53 Финишировал
61 67 Игнатенко Александр Красноярск I Love Supersport 00:34:56 Финишировал
62 217 Захаревич Андрей Красноярск Красцветмет 00:35:04 Финишировал
63 27 Василевский Михаил Красноярск Здоровый мир, BASHUNTEAM 00:35:12 Финишировал
64 51 Воробьев Алексей Красноярск 00:35:15 Финишировал
65 38 Пискарев Дмитрий Красноярск Здоровый мир 00:35:18 Финишировал
66 119 Яныгин Денис Красноярск A+sport 00:35:19 Финишировал
67 221 Кондратьев Виктор Красноярск 00:35:21 Финишировал
68 52 Гасс Александр Красноярск I Love Supersport 00:35:23 Финишировал
69 89 Овсянников Сергей Железногорск 00:35:25 Финишировал
70 211 Гурков Андрей Красноярск Снежные барсы 00:35:32 Финишировал
71 114 Чеханацкий Роман Красноярск Роснефть-Триатлон 00:35:44 Финишировал
72 236 Шалахов Илья Красноярск 00:36:05 Финишировал
73 76 Лихачев Василий Красноярск 00:36:06 Финишировал
74 63 Жуков Сергей Красноярск 00:36:07 Финишировал
75 74 Лефлер Олег Красноярск 00:36:16 Финишировал
76 132 Прусаков Владимир Красноярск Redyarsk 00:36:23 Финишировал
77 70 Куликов Константин Красноярск Моя семья 00:36:29 Финишировал
78 104 Смирнов Анатолий Красноярск I Love Supersport 00:36:30 Финишировал
79 107 Терешков Семен Красноярск ФГК 00:36:40 Финишировал
80 208 Вааг Константин Красноярск Красвело 00:36:51 Финишировал
81 105 Спицин Роман Красноярск 00:36:53 Финишировал
82 106 Столов Михаил Красноярск ФГК 00:37:03 Финишировал
83 99 Рыкованов Руслан Красноярск 00:37:20 Финишировал
84 78 Лукин Юрий Красноярск 00:37:22 Финишировал
85 141 Мусиенко Владимир Красноярск Крастриатлон 00:37:42 Финишировал
86 59 Данилов Дмитрий Красноярск 00:37:45 Финишировал
87 115 Шабалин Эдуард Красноярск I'M Running 00:37:53 Финишировал
88 28 Господарчук Егор Красноярск Здоровый мир 00:37:55 Финишировал
89 101 Сенегин Ярослав Красноярск 00:37:55 Финишировал
90 85 Мухин Василий Красноярск 00:38:03 Финишировал
91 238 Штенцель Артем Красноярск Снежные барсы 00:38:10 Финишировал
92 69 Крынин Андрей Красноярск I Love Supersport 00:38:12 Финишировал
93 31 Позлевич Владислав Красноярск Здоровый мир 00:38:18 Финишировал



94 207 Бекарев Евгений Красноярск WheelBike 00:38:21 Финишировал
95 82 Матренин Василий Красноярск 00:38:30 Финишировал
96 97 Романовский Алексей Красноярск Редукторрр 00:38:34 Финишировал
97 143 Солодкин Анатолий Зыково Технолог 00:38:42 Финишировал
98 130 Ощепков Егор Сосновоборск 00:38:45 Финишировал
99 45 Барышев Виктор Красноярск I Love Supersport 00:38:51 Финишировал

100 218 Калугин Алексей Железногорск СВК 00:38:54 Финишировал
101 68 Бельков Антон 00:38:59 Финишировал
102 202 Абрамов Роман Красноярск 00:39:01 Финишировал
103 139 Кособуко Александр П.Сухая Балка Технолог 00:39:09 Финишировал
104 233 Чижиков Иван Железногорск ФГУП ГХК ОГМ 00:39:15 Финишировал
105 228 Савченко Александр Красноярск 00:39:20 Финишировал
106 75 Лира Владимир Красноярск 00:39:36 Финишировал
107 62 Жарков Илья Красноярск Роснефть-Триатлон 00:40:59 Финишировал
108 127 Михайлов Алексей Красноярск 00:41:02 Финишировал
109 142 Симченко Евгений Красноярск Горностай 00:41:39 Финишировал
110 224 Кушнеров Алексей Красноярск 00:41:45 Финишировал
111 237 Шашков Никита Красноярск 00:42:05 Финишировал
112 235 Шабалин Денис Красноярск ШБ "Буревестник" 00:42:22 Финишировал
113 135 Щенников Сергей Красноярск Бесстрашные спортивные 00:42:27 Финишировал
114 77 Лобачев Павел Красноярск Xglobal 00:42:41 Финишировал
115 145 Самофал Владимир Красноярск Беркут 00:43:56 Финишировал
116 210 Геращенко Роман Красноярск Снежные барсы 00:43:56 Финишировал
117 88 Новокрещенов Алексей Красноярск A+sport 00:44:05 Финишировал
118 225 Машталер Евгений Красноярск 00:44:32 Финишировал
119 144 Кольга Сергей Г. Красноярск Triatleta 00:45:16 Финишировал
120 204 Апресян Тигран Красноярск 00:45:47 Финишировал
121 222 Королев Сергей Красноярск Снежные барсы 00:47:04 Финишировал
122 229 Суслов Сергей Ачинск 00:47:12 Финишировал
123 230 Ткачев Михаил Красноярск 00:47:43 Финишировал
124 226 Насибулин Борис Красноярск 00:48:16 Финишировал
125 206 Баузер Сергей Красноярск Школа 2 00:50:03 Финишировал
126 213 Дороговцев Александр Красноярск 00:50:43 Финишировал
127 212 Дергачев Евгений Красноярск 00:51:32 Финишировал
128 209 Видмедский Андрей Красноярск Котлетизм 00:52:42 Финишировал
130 35 Волков Максим Красноярск Kissteam 00:58:29 Финишировал
131 205 Баськов Аркадий Красноярск 00:59:48 Финишировал

214 Дуплинский Андрей Красноярск Богатырь Disqualified
26 Булгаков Илья Красноярск Здоровый мир Не стартовал



32 Соломатов Кирилл Красноярск Не стартовал
6 Родионов Евгений Красноярск Triatleta Не стартовал

43 Артемьев Анатолий Железногорск. SVC Не стартовал
44 Атрощенко Константин Красноярск Не стартовал
47 Бледнов Никита Красноярск A+sport Не стартовал
48 Бортников Евгений Сосновоборск @gharimnogi Не стартовал
49 Вертунов Максим Красноярск Негодяи Не стартовал
53 Горбунов Александр Красноярск I Love Supersport Не стартовал
55 Гречанин Елисей Красноярск Не стартовал
56 Гукасян Артур Красноярск ГРИНЛАЙТ Не стартовал
60 Дмитриев Денис Красноярск ФГК Не стартовал
65 Зарубин Дмитрий Красноярск Не стартовал
66 Зыков Илья Красноярск Не стартовал
72 Курмышев Даниил Красноярск I Love Supersport Не стартовал
79 Мазуров Никита Красноярск ФГК Не стартовал
80 Марьясов Станислав Красноярск I Love Supersport Не стартовал
81 Матвеев Игорь Красноярск Не стартовал
83 Милов Алексей Красноярск I Love Supersport Не стартовал
90 Панфилов Кирилл Красноярск Balance Не стартовал
91 Полыхань Сергей Красноярск Котлетизм Не стартовал
94 Потылицын Даниил Красноярск Не стартовал
95 Пронькин Леонид Красноярск A+sport Не стартовал

100 Самодуров Владислав Иркутск Не стартовал
110 Уймин Антон Красноярск A+sport Не стартовал
112 Фронкин Богдан Красноярск I'M Running Не стартовал
113 Чекрыжов Сергей Красноярск Не стартовал
116 Шайдуллин Ринат Воткинск DitsTeam Не стартовал
117 Шишлов Яков Красноярск СК норд Не стартовал
118 Яковлев Максим Красноярск Марафон Чистоты Не стартовал
11 Матвеев Виталий Канск СК Норд Не стартовал

124 Давыдов Виктор Красноярск I Love Supersport Не стартовал
128 Мотолапов Александр Красноярск Не стартовал
133 Рузанкин Юрий Красноярск Triatleta Не стартовал
136 Яблоков Николай Красноярск DitsTeam Не стартовал
140 Костриков Владимир Канск СК Норд Не стартовал
203 Аверюк Константин Красноярск Не стартовал
215 Ерахтин Дмитрий Красноярск Не стартовал
216 Ермаченко Алексей город Красноярск Снежные барсы Не стартовал
219 Кириллов Илья Красноярск Снежные барсики Не стартовал



220 Кириллов Александр Красноярск Снежные барсы Не стартовал
223 Кочнев Владимир Красноярск Не стартовал
231 Тюрин Руслан Красноярск Не стартовал
232 Фоминых Павел Курагино A+sport Не стартовал
239 Dorsal Sin Datos Не стартовал
240 Dorsal Sin Datos Не стартовал

Рейтинговые очки
1 151 Прокофьева Елена Красноярск 00:33:28 Финишировал 45
2 150 Шиповалова Галина Красноярск Спортики 00:34:27 Финишировал 25
3 158 Христофорова Влада Красноярск «Здоровый мир», АЛВС 00:35:25 Финишировал 22
4 157 Жуль Лариса Красноярск Красноярск 00:36:06 Финишировал 19
5 152 Галлямова Анна Красноярск LEXY 00:36:20 Финишировал 17
6 156 Тетерина Татьяна Красноярск I Love Supersport 00:38:03 Финишировал 15
7 167 Игнатьева Кристина Красноярск Роснефть-Триатлон 00:38:13 Финишировал 14
8 193 Почтова Юлия Красноярск I Love Supersport 00:38:52 Финишировал 13
9 162 Бастрикова Екатерина Красноярск I Love Supersport 00:38:53 Финишировал 12

10 159 Хамина Виктория Красноярск KirillovTeam 00:38:55 Финишировал 11
11 160 Минина Александра Красноярск Здоровый мир 00:39:14 Финишировал 10
12 164 Федорюк Ольга Красноярск I Love Supersport 00:39:39 Финишировал 9
13 176 Першина Ирина Красноярск Здоровый мир, BASHUNTEAM 00:39:42 Финишировал 8
14 192 Попова Елена Красноярск I Love Supersport 00:39:49 Финишировал 7
15 241 Штенцель Ирина Красноярск Снежные барсы 00:39:58 Финишировал 6
16 183 Завирюха Алена Красноярск I Love Supersport 00:40:42 Финишировал 5
17 163 Баранова Оксана Красноярск I Love Supersport 00:40:48 Финишировал 4
18 258 Ставицкая Наталья Красноярск 00:41:36 Финишировал 3
19 198 Медведева Екатерина Красноярск I'M Running 00:41:53 Финишировал 2
20 153 Кирюшина Алина Красноярск Здоровый мир 00:42:00 Финишировал 1
21 253 Марченко Наталья Красноярск 00:42:11 Финишировал
22 245 Артемьева Ирина Железногорск SVK 00:42:12 Финишировал
23 195 Тымко Наталья Красноярск I Love Supersport 00:42:49 Финишировал
24 177 Федченко Арина Красноярск 00:43:01 Финишировал
25 182 Жуковская Владислава Красноярск 00:43:33 Финишировал
26 174 Плешкова Диана Красноярск Здоровый мир 00:44:14 Финишировал
27 194 Тишевских Татьяна Красноярск I Love Supersport 00:45:14 Финишировал
28 252 Марканова Наталья Красноярск Бесстрашные спортивные 00:45:52 Финишировал
29 186 Мартыщук Ольга Красноярск A+sport 00:47:00 Финишировал
30 188 Мищенкова Наталья Красноярск 00:47:21 Финишировал
31 175 Яковлева Виктория Красноярск Здоровый мир 00:47:49 Финишировал

Абсолют женский



32 165 Астанина Марина Железногорск , Победа,, 00:48:03 Финишировал
33 201 Аксенова Наталья Красноярск 00:51:13 Финишировал
34 246 Борисевич Марина Красноярск Снежные барсы 00:52:20 Финишировал
35 199 Северюхина Ольга Красноярск Бесстрашные спортивные 00:54:49 Финишировал
36 244 Анюткина Лариса Красноярск Розовые девчонки 00:54:54 Финишировал
37 190 Осенных Татьяна Красноярск Когда если не сейчас 00:58:42 Финишировал
38 256 Пучкова Татьяна Сосновоборск Атомное сердце 01:01:24 Финишировал
39 255 Прозоровская Варвара Красноярск A+sport 05:00:40 Финишировал

250 Гурских Анастасия Красноярск Не финишировал
154 Гайгольник Тамара Красноярск Triatleta Не стартовал
155 Гурина Олеся Красноярск Triatleta Не стартовал
178 Вершинина Екатерина Красноярск I Love Supersport Не стартовал
179 Дерова Елизавета Красноярск Не стартовал
180 Дубровская Дина Красноярск Не стартовал
181 Жаркова Кристина Красноярск Роснефть-Триатлон Не стартовал
184 Ивлева Татьяна Красноярск A+sport Не стартовал
185 Кучеренко Татьяна красноярск Не стартовал
187 Милова Ирина Красноярск I Love Supersport Не стартовал
189 Никишанова Наталья Красноярск плавНИК Не стартовал
191 Переверзева Анна Красноярск I Love Supersport Не стартовал
196 Фронкина Лилия Красноярск I'M Running Не стартовал
197 Хабибулина Екатерина Красноярск Не стартовал
161 Рулькова Анна Красноярск SIBUR TRIATLON TEAM Не стартовал
200 Татаринова Марина Красноярск Не стартовал
242 Филина Мария Красноярск Не стартовал
243 Хардина Екатерина Красноярск Не стартовал
247 Быкова Анастасия Красноярск Розовые девчонки Не стартовал
248 Волога Дарья Красноярск Не стартовал
249 Грекова Анастасия Красноярск I Love Supersport Не стартовал
251 Долгозвягова Дарья Сосновоборск Не стартовал
254 Потапова Кристина Красноярск Не стартовал
257 Пятецкая Маргарита Красноярск Не стартовал


